
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 21/04/2011
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 aprile 2011, n. 425
 
Indizione del referendum consultivo per la modifica delle circoscrizioni territoriali dei comuni di Lecce,
Trepuzzi e Squinzano.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA
REGIONE PUGLIA
 
 Vista la l.r. 20 dicembre 1973, n. 26 e s. m. e i.;
 
 Vista la l.r. 20 dicembre 1973, n.27 e s. m. e i.;
 Vista la deliberazione del Consiglio regionale n. 21 del 22.02.2011,
 
 
DECRETA
 
Art. 1
 E’ indetto il referendum consultivo delle popolazioni dei Comuni di Lecce, Trepuzzi e Squinzano per la
modifica delle rispettive circoscrizioni territoriali.
 
Art. 2
 La data della predetta consultazione referendaria è fissata nei giorni 12 e 13 giugno 2011.
 
Art. 3
 Il presente decreto è notificato ai Servizi “Enti Locali e Decentramento” e “Ragioneria” della Regione
Puglia per gli adempimenti di competenza.
 
Art. 4
 Il presente Decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 18 aprile 2011
 
Vendola
 
_________________________

1


